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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK MESIN 2022 GANJIL

MATA KULIAH : TEKNIK LISTRIK DAN ELEKTRONIKA
NAMA DOSEN : UJANG WIHARJA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A1 T4
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 23
September 2022

08:30 11:00 206 Selesai pengertian sistem
tenaga listrik

pengertian sistem
tenaga listrik

(8 / 23) UJANG
WIHARJA

 

2 Jumat, 30
September 2022

08:30 11:00 206 Selesai alternator mobil alternator mobil (20 / 23) UJANG
WIHARJA

 

3 Jumat, 7 Oktober
2022

08:30 11:00 206 Selesai Alternator mobil Alternator mobil (23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

4 Jumat, 14 Oktober
2022

08:30 11:00 206 Selesai prinsip kerja
genset atau
alternator

prinsip kerja
genset atau
alternator

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

5 Jumat, 21 Oktober
2022

08:30 11:00 206 Selesai transformator dan
jenisnya

transformator dan
jenisnya

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

6 Jumat, 28 Oktober
2022

08:30 11:00 206 Selesai mesin AC mesin AC (23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

7 Jumat, 4
November 2022

08:30 11:00 206 Selesai mesin listrik AC
dan DC

mesin listrik AC
dan DC

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

8 Jumat, 11
November 2022

08:30 11:00 206 Selesai UTS UTS (23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

9 Jumat, 18
November 2022

08:30 11:00 206 Selesai pembahasan jwb
UTS

pembahasan jwb
UTS

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

10 Jumat, 25
November 2022

08:30 11:00 206 Selesai komponen
elektronika resistor
dan kapasitor

komponen
elektronika resistor
dan kapasitor

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

11 Jumat, 2
Desember 2022

08:30 11:00 206 Selesai komponen
elektronika resistor
dan kapasitor

komponen
elektronika resistor
dan kapasitor

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

12 Jumat, 9
Desember 2022

08:30 11:00 206 Selesai komponen
elektronika dioda
dan penyearah

komponen
elektronika dioda
dan penyearah

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

13 Jumat, 16
Desember 2022

08:30 11:00 206 Selesai sensor dan
pengendali

sensor dan
pengendali

(23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

14 Jumat, 30
Desember 2022

08:30 11:00 206 Selesai sensor dan sistem
kendali

sensor dan sistem
kendali

(23 / 23) UJANG
WIHARJA
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Bekasi, 07 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Mesin

DENNY PRUMANTO
NIDN. 0308037903

15 Jumat, 6 Januari
2023

08:30 11:00 206 Selesai latihan soal latihan soal (23 / 23) UJANG
WIHARJA

 

16 Jumat, 13 Januari
2023

08:30 11:00 206 Selesai U A S       (23 / 23) UJANG 
WIHARJA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK MESIN
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : TEKNIK LISTRIK DAN ELEKTRONIKA Nama Kelas : A1 T4
Kode Mata kuliah : KK017122 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1870011010 M ARIEF MAULANA 100  

2 1870011047 MUHAMMAD ERIK
SETYANTO WIBOWO

30.00 75.00 78.00 100 69.70 B ✔  

3 1870011067
FADHIL
LUKMANNULHAKIM N 30.00 90.00 78.00 100 74.20 B+ ✔

 

4 1970011005 DEWO AJI PRABOWO 90.00 75.00 78.00 100 81.70 A ✔  

5 1970011008 DUTA AGUNG
ROMADHONI

100.00 90.00 85.00 100 91.00 A ✔  

6 1970011009 PANDU RAMADHAN 75.00 74.00 78.00 100 78.40 A- ✔  
7 1970011010 HAFIZH GHULAM SAHAL 90.00 75.00 85.00 93.75 83.88 A ✔  

8 1970011013
ANDIKA SHIFANI
PRATAMA 30.00 75.00 78.00 87.5 68.45 B ✔

 

9 1970011014 GEVA GEVI GEVIAN 100.00 75.00 85.00 87.5 85.25 A ✔  

10 1970011017 KHAIRUL RIDHO KALA 100.00 75.00 78.00 93.75 83.08 A ✔  
11 1970011026 ANANDA RIZKI IMANTO 30.00 80.00 85.00 93.75 73.38 B+ ✔  

12 1970011029 BINTANG FITRIADI AL
BANJARI

100.00 75.00 78.00 93.75 83.08 A ✔  

13 1970011037 RENDI SANJAYA 100.00 75.00 78.00 100 83.70 A ✔  
14 1970011039 AUZA HARIS BRAJA 100.00 75.00 78.00 100 83.70 A ✔  
15 1970011042 ALDI MULYANA 100.00 80.00 85.00 93.75 87.38 A ✔  

16 1970011049 BRYAN MARCHELLINO
NARA

90.00 90.00 78.00 93.75 85.58 A ✔  

17 1970011050 LASRO MARTUA GIRSANG 30.00 90.00 85.00 87.5 75.75 B+ ✔  
18 1970011054 SOFIAN HIDAYAT 85.00 90.00 85.00 93.75 87.38 A ✔  
19 1970011055 ARMAN BOY MANALU 100.00 78.00 78.00 93.75 83.98 A ✔  
20 1970011058 DADAN HAMDANI 100.00 75.00 85.00 93.75 85.88 A ✔  
21 1970011065 FRANSISKO TAMBUNAN 100.00 75.00 78.00 93.75 83.08 A ✔  

22 1970011071 MUCHAMAD RIZKY AULIA
FAISAL

30.00 80.00 78.00 93.75 70.58 B ✔  

23 1970011096 FALIH FAJARI 30.00 90.00 85.00 93.75 76.38 A- ✔  
Tanggal Cetak : Senin, 23 Januari 2023, 20:38:18
Paraf Dosen :

UJANG WIHARJA

Lenovo
Stamp



1/23/23, 8:53 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://simak.unkris.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/1

Bekasi, 23 Januari 2023
Ketua Prodi Teknik Mesin

DENNY PRUMANTO
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK MESIN
2022 GANJIL

Mata kuliah : TEKNIK LISTRIK DAN ELEKTRONIKA Nama Kelas : A1 T4
Dosen Pengajar : UJANG WIHARJA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1870011010 M ARIEF MAULANA 16 16 100

2 1870011047 MUHAMMAD ERIK SETYANTO WIBOWO 16 16 100

3 1870011067 FADHIL LUKMANNULHAKIM N 16 16 100

4 1970011005 DEWO AJI PRABOWO 16 16 100

5 1970011008 DUTA AGUNG ROMADHONI 16 16 100

6 1970011009 PANDU RAMADHAN 16 16 100

7 1970011010 HAFIZH GHULAM SAHAL 16 15 1 93.75

8 1970011013 ANDIKA SHIFANI PRATAMA 16 14 2 87.5

9 1970011014 GEVA GEVI GEVIAN 16 14 2 87.5

10 1970011017 KHAIRUL RIDHO KALA 16 15 1 93.75

11 1970011026 ANANDA RIZKI IMANTO 16 15 1 93.75

12 1970011029 BINTANG FITRIADI AL BANJARI 16 15 1 93.75

13 1970011037 RENDI SANJAYA 16 16 100

14 1970011039 AUZA HARIS BRAJA 16 16 100

15 1970011042 ALDI MULYANA 16 15 1 93.75

16 1970011049 BRYAN MARCHELLINO NARA 16 15 1 93.75

17 1970011050 LASRO MARTUA GIRSANG 16 14 2 87.5

18 1970011054 SOFIAN HIDAYAT 16 15 1 93.75

19 1970011055 ARMAN BOY MANALU 16 15 1 93.75

20 1970011058 DADAN HAMDANI 16 15 1 93.75

21 1970011065 FRANSISKO TAMBUNAN 16 15 1 93.75

22 1970011071 MUCHAMAD RIZKY AULIA FAISAL 16 15 1 93.75

23 1970011096 FALIH FAJARI 16 15 1 93.75




















